nec debitū reddere poterat. Tūrū est charis
 simi. Qui se solū diligat: nec sibi sufficit: nec
 peccatorū suop debitū reddit. Cū dō in alie
 nis vasculis: id est omnibus vicinis t̄ pp̄in
 quis: t̄ omnib⁹ oīno hominib⁹ c̄perit oleū
 charitatis infūdere: tūc et sibi sufficere et ab
 omnib⁹ se debitīs poterit liberare. Et dō fra
 tres talis ē natura sancti amoris t̄ verē cha
 ritatis: vt ergādo crescat. Et quātū in alijs
 plus expendit: tantū in se abūdanti⁹ cumu
 let. Libū corpis si volueris egenti tribuere:
 ad p̄sens q̄ illi dederis tu h̄sc non poteris.
 Panē charitati si dederis centū hominib⁹:
 integer manet. Si vniūso mūdo largiri vo
 lueris: tibi nihil deficit: smo nō solū nō defi
 cit: sed oīm illorū quib⁹ largit⁹ fueris: lucru
 tibi multiplici crescit. Verbi ḡra: Unū pa
 nē charitatis habebas: Si nemini dedit̄: est
 ipsum solū haberet. Mille panes acquisisti: q̄ tanta est posses
 sio charitatis: vt t̄ singulis tota sit: t̄ omib⁹
 integra esse possit. Ergo t̄ alijs dedisti: et tu
 nihil penitus pdidisti: Immo non solū non
 pdidisti: sed sicut iam dixi: quicqd alijs a te
 collatū est: tu centupliciter acquisisti. Ergo
 frēs charissimi: agnoscite vidua nō alio nī
 de oleo a suis creditorib⁹ absolutā: t̄ intelli
 gite ecclīsā catholīcā nō aliunde nī p̄ oleū
 miscēdē dei de suis fuisse criminib⁹ liberatā.
 Sed hoc attendite frēs: q̄ mulier illa q̄diu
 babuit vasa vbi oleū infunderet: t̄diu oleū
 creuit. Hā dixit filio suo: Affer mihi vas. Et
 ille respōdit: Nō habeo. Et ait scriptura: ste
 tisse oleū: postea q̄ vbi poneret nō inuenit.
 Sic dilectissimi frēs t̄diu charitas augetur
 q̄diu tribuit. Et ideo etiā ex industria deve
 mus vasa querere vbi oleū possim⁹ infunde
 re: q̄ pbauimus q̄ dū alijs infundim⁹ pl⁹
 habemus. Vasa charitatis: homies sūt. Si
 charitatis oleo volum⁹ abūdare: nō solū bo
 nos s̄ etiā malos debem⁹ diligere. Bonos:
 quia boni sunt. Malos: vt boni sīt. Habet
 em̄ hanc virtutē oleū charitatis: vt t̄ bonos
 meliores faciat: t̄ malos de peccatorū tene
 bus ad lucē veritatis reducat. Qđ autē ait
 scriptura: clauso ostio vidiū illā oleū i vascu
 lis infudisse: hoc significauit vt vnuſq̄s q̄ ele
 mosynam clauso ostio faciat: id est pro solo
 dei amore: Nō ideo vt laude ab hominib⁹:
 sed vt apud deum inuenire gratiās mereat.
 Qui em̄ p̄ laude humana elemosynā facit:
 aptū ostio facit: q̄ aptū omnib⁹ pater. Qui

Ser. CC. VII. Dñica sexta p' Trinitatis: Ser. I.

Exo. pro sola vita g̃na t̃ p remissioē peccator̃ bona opa fecerit: etiā si publice faciat: clauso ostio facit: quia de illa elemosyna nō hoc querit qđ videt̃: sed quod non videt̃. Laus em̃ humana videt̃: eternū p̃mum nō videt̃.
2. Cor. 4. Sed audi quid dīc apl̃us: Quę em̃ vident̃ temporalia sunt: quę aut̃ nō vident̃ eterna. Secur⁹ ergo vnuſquisq; elemosynā faciat: tantū est vt p̃ illa gloriā humana nō reqrat.